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Subida de Entrenamientos Fase A

D.
Primero

D. V.

P. N Anterior Media

Concursante Piloto Vehiculo

Grupo Clase Tiempo

wu

N

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Automovil
4 T= Club Vega
Baja
Escuderia
Bengala
Automovil
11 %= Club Vinalopd
Quimera
Escuderia
Bengala
Automovil
Club Lorca
Automovil
9 ZZE= Club Vega
Baja
Automovil

7=
PR —

R —

3
14 "l

8 =
Automovil

5 Z_= Club Vega

Baja

——| Automovil

6 il Club Murcia

m——r A Fondu
hr e Competicié
FRC
Competicion
Automovil
10 ZZE= Club Vinalopé
Quimera
Escuderia
Férmula 1
Automovil
18 = Club Vega
Baja
Automovil
19 &= Club Vega
Baja
Automovil

16 4=

15 =

22 3=

Automovil
24 = Club Vega
Baja
Automovil

21 =
23

Escuderia
Formula 1

Automovil
20 == Club Vega
Baja

Club Castelldn

Club Mutxamel

Club Mutxamel

Raul

== BORREGUERD

Z_ Saul ARNAU

T—%= José TOVAR

o José Vicente
—im ARNAU

Fernando

= GARRIDO

— Juan
== BORRALLO
=@ Julidn BORNAS

——— JOSé
=——mi= GALLARDO

T#= Miguel PORCAR

== \I\illl;g)'lrl'NEZ

= s,

TT== Angel PADILLA @Z®
== I\B/II?SISIUDEZ
=2y

Z_#= Joaquin FERRI

T b
= freco
= [andee
= e

T—#= Tomé&s JORDA

— Ad rién
== BARBANTAN
José Vicente

% SoLER

SRR Pl
e

Ralt

&d

iy

=
SIHCA

—-

Impreza
WRC

Rallye

GT3

Lancer
Evo VI

Sierra
Cosworth

Clio Sport

M3

5GT
Turbo

5GT
Turbo
106
911

124

124

Micra

205 Rallye

1oa2 1°
cvi2
10 CM
10 CN
20 CN
10A 10Cv8
20 CM
10 H
08 )
204 20Cv8
10 Kc
20 K¢
19F csiz
10
3°A2 cyig
30A 30Cv8
BF
B i
49A 10Cv6
20 H
30 H
40 H
10N 10 Cvi
49F 10Cv9

02

02

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02

02

02

02

03

03

:06.142

:08.551

11.548

14.760

19.781

22.943

23.205

:23.453

25.057

25.421

27.117

:31.410

:31.478

:36.907

:37.998

142.274

:45.886

:48.839

:54.038

:59.652

:01.806

:02.892

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

02.409

05.406

08.618

13.639

16.801

17.063

17.311

18.915

19.279

20.975

25.268

25.336

30.765

31.856

36.132

39.744

42.697

47.896

53.510

55.664

56.750

00:02.409

00:02.997

00:03.212

00:05.021

00:03.162

00:00.262

00:00.248

00:01.604

00:00.364

00:01.696

00:04.293

00:00.068

00:05.429

00:01.091

00:04.276

00:03.612

00:02.953

00:05.199

00:05.614

00:02.154

00:01.086

129

127

124

121

117

114

114

114

112

112

111

108

108

104

103

100

98

96

94

91

89

89



9]

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Concursante

Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Automovil
4 TE= Club Vega
Baja
Escuderia
Bengala
Automovil
11 ZE—%= Club Vinalopé
Quimera
Escuderia
Bengala
Automovil
Club Castelldn
Automovil
9 = Club Vega
Baja
Automovil
Club Lorca
Automovil
5 ZT_#= Club Vega
Baja
Automovil
Club Murcia
FRC
Competicion
Automovil
10 Z—&= Club Vinalopé
Quimera
==—_ A Fondu
==~ Competicio

15 =

2 =
7 =

R —

3TE
8 &=

14 il

6 il
16 =

12

Escuderia

Férmula 1

Automovil

18 = Club Vega
Baja
Automovil

19 ZZE= Club Vega

Baja

Automovil

Club Mutxamel

Automovil

Club Mutxamel

Automovil

20 Z_E== Club Vega
Baja
Automovil

24 Z2E= Club Vega

Baja

Escuderia

Férmula 1

21 =
2 =

23 EE

1 Subida Oficial Fase A

Piloto Vehiculo
T Saul ARNAU o
== g?)cFI{lREGUERO 4
%= José TOVAR Ralt
i
D=l B
—= Juan Do -

BORRALLO il
TTE= Miguel PORCAR % Ef‘/gc\‘jlr
== JGOASELARDO @ o
Z—@ 1ulidn BORNAS @  Rallye
== \I\fll,;g)TrI'NEZ cfirsts
i Qgcé{r_ﬁcs)s le‘zgts
— = l\BllglgiISIL'JDEZ LY Clio Sport
= 9w
TT== Angel PADILLA @M gi}esrvrvaorth
TTE= Joaquin FERRI 4 ?ufgo
== SEI:IIXSLVA L '?’uft;ro
ST -
Z_#= Tomas JORDA FE.._EI 124
m=lpeus @ e
= é‘ng\gce”te Ed 205rRallye
=T 8w
== gigaI,BrANTAN & Micra

Grupo Clase Tiempo

10 CM

10 A2

10 CN

20 CN

10 A

20 CM

20A

20 A2

10 H

190 Kc

20 Kc

30 A2

3°A

10F

20F

30F

40 A

20H

30 H

40 F

40 H

10N

10
Cvi12

10 Cv8

20 Cv8

20
Cv12

10
Cvll

30 Cv8
30
Cvi2

40
Cvi2

50
Cv12

10 Cv6

10 Cv9

10 Cvl

:01.635

:03.397
02:06.645
02:09.051
02:14.651

02:15.323

02:15.994
:17.305
02:17.646
02:19.293

02:21.863

:123.823

:123.880

:26.538

:129.337

:37.347

02:43.527

02:46.510

02:46.758

02:47.038

02:55.817

03:03.707

D.
Primero

00:01.762

00:05.010

00:07.416

00:13.016

00:13.688

00:14.359

00:15.670
00:16.011
00:17.658

00:20.228

00:22.188

00:22.245

00:24.903

00:27.702

00:35.712

00:41.892

00:44.875

00:45.123

00:45.403

00:54.182

01:02.072

D.

V.

Anterior Media

00:01.762

00:03.248

00:02.406

00:05.600

00:00.672

00:00.671

00:01.311

00:00.341

00:01.647

00:02.570

00:01.960

00:00.057

00:02.658

00:02.799

00:08.010

00:06.180

00:02.983

00:00.248

00:00.280

00:08.779

00:07.890

134

132

129

126

121

120

120

119

118

117

115

113

113

111

109

103

100

98

98

97

93

89



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Concursante

Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Escuderia
Bengala
Automovil
4 7= Club Vega
Baja
Escuderia
Bengala
Automovil
Club Castelldon
Automovil
11 Z_&= Club Vinalopé
Quimera
Automovil
9 ZZE= Club Vega
Baja
Automovil
Club Lorca

Automovil
Club Murcia
Automovil
5 T_E= Club Vega
Baja
Automovil
10 Z—%= Club Vinalopé
Quimera
FRC
Competicion
==—_ A Fondu
==~ Competicio

15 =

2 =
7 A=
1 =

3EE
8 =

14 il
6 Z—ill

16 =
12

Escuderia
Férmula 1

Automovil
18 = Club Vega
Baja
22 T= Automovil
Automovil
19 &= Club Vega
Baja
Automovil
20 Z-E= Club Vega
Baja
21 T= Automovil
Automovil
24 Z2E= Club Vega
Baja
Escuderia
Férmula 1

23 =

Club Mutxamel

Club Mutxamel

2® Subida Oficial Fase A

Piloto Vehiculo
T Saul ARNAU o
== g?)lg{lREGUERO 4
- JAc;{slﬁA\Gcente i
%= José TOVAR Ralt
—= Juan Do -

BORRALLO el
TTE= Miguel PORCAR 8, 20T
= Grivo & e
== JGOASELARDO @ o
Z—@ 1ulidn BORNAS @  Rallye
e
== \IéII’;ERO'II:I'NEZ cli?a;ts
= Oven 9 M
== I\B/IEFTISIUDEZ i Clio Sport
TT= Angel PADILLA WZZEB oo
TTE= Joaquin FERRI 4 ?ufgo
= SEI:IIXSLVA L '?’uft;ro
=Tl @ ou
== ;c/)xscéH?zlco E1 106
== JS%SE'E\'chnte E 205 Rallye
Z_#= Tomas JORDA F:‘fl 124
==l 8w
== gigaI,BrANTAN £ Micra

Grupo Clase Tiempo

10 CM

10 A2

10 CN

20 CN

20 CM

10 A

20A

20 A2

10 H

10 Kc

20 Kc

30A

30 A2

20H

40 A

40 F

30 H

40 H

10N

:59.724

10

cvi2 :02.261

02:06.328

02:10.520

02:12.159

10 Cv8 02:13.161

20 Cv8 02:13.455

20

Cvi2 :14.961

02:18.182

02:18.565

02:18.924

30 Cv8 02:20.056

:20.957

123.374

:28.648
:35.624
02

:40.637

10 Cv6 02:41.664

10 Cv9 02:43.067
02:45.742

02:52.355

10 Cvl 03:02.124

D.
Primero

00:02.537

00:06.604

00:10.796

00:12.435

00:13.437

00:13.731

00:15.237

00:18.458

00:18.841

00:19.200

00:20.332

00:21.233

00:23.650

00:28.924

00:35.900

00:40.913

00:41.940

00:43.343

00:46.018

00:52.631

01:02.400

D.

V.

Anterior Media

00:02.537

00:04.067

00:04.192

00:01.639

00:01.002

00:00.294

00:01.506

00:03.221

00:00.383

00:00.359

00:01.132

00:00.901

00:02.417

00:05.274

00:06.976

00:05.013

00:01.027

00:01.403

00:02.675

00:06.613

00:09.769

136

133

129

125

123

122

122

121

118

118

117

116

116

114

110

105

101

101

100

98

94

89
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11

14

10
16
12
15
18
22
19
20
21
24
23

Clasificacion final| Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Montana = Fase A
Vehiculo

Equipo
=@ Sall ARNAU
== Rall BORREGUERO
[ José Vicente ARNAU
= José TOVAR
== Juan BORRALLO
Z = Miguel PORCAR
== Femando GARRIDO
i JOsé GALLARDO
Z—@ Julian BORNAS
@ Andrés MARTOS
TE= Victor MARTINEZ
T"= Roberto OLIVER

Z_= Mario BERMUDEZ
== Angel PADILLA
Z== Joaquin FERRI
== Carlos PENALVA

Z_#= Frandisco Luis MORENO

TE= José A. PACHECO
= José Vicente SOLER
T= Toméas JORDA
Z#= Frandsco GARCIA
T_F= Adridn BARBANTAN

Lancer Evo VI
Impreza WRC
GT3

Rallye

M3
Clio Sport

¥ Sierra Cosworth

5 GT Turbo
5 GT Turbo
911
106
205 Rallye
124
124

Micra

Grupo Clase

10CM
10A2
10CN
20CN
2o0CM
1°A
20A
20 A2
10H
10Kc
20Kc
30A
30A2
10F
20F
3°F
20H
40A
40F
3°H
40H
10N

1°Cv12

1°Cv8
20Cv8
20Cv12

30 Cv8
1°0Cvil
30Cv12
40 Cv12
50Cv12

1°Cv6
1°Cv9

1°Cv1

T.C. 1
00:02:08.551
00:02:06.142

00:02:14.760
00:02:11.548
00:02:22.943

00:02:25.057
00:02:19.781
00:02:23.453

00:02:23.205
00:02:27.117
00:02:25.421

00:02:36.907
00:02:31.478
00:02:31.410
00:02:37.998
00:02:42.274
00:02:48.839
00:02:45.886
00:03:02.892
00:02:59.652
00:02:54.038
00:03:01.806

T.C.2
00:02:01.635
00:02:03.397

00:02:09.051
00:02:06.645
00:02:15.323

00:02:15.994
00:02:14.651
00:02:17.305

00:02:17.646

00:02:21.863
00:02:19.293

00:02:23.880
00:02:23.823
00:02:26.538
00:02:29.337
00:02:37.347
00:02:46.758
00:02:43.527
00:02:47.038
00:02:46.510
00:02:55.817
00:03:03.707

T.C.3
00:01:59.724
00:02:02.261

00:02:06.328
00:02:10.520
00:02:12.159

00:02:13.161
00:02:13.455
00:02:14.961

00:02:18.182

00:02:18.565
00:02:18.924

00:02:20.056
00:02:20.957
00:02:23.374
00:02:28.648
00:02:35.624
00:02:40.637
00:02:41.664
00:02:43.067
00:02:45.742
00:02:52.355
00:03:02.124

Tiempo
00:01:59.724
00:02:02.261

00:02:06.328
00:02:06.645
00:02:12.159

00:02:13.161
00:02:13.455
00:02:14.961

00:02:17.646

00:02:18.565
00:02:18.924

00:02:20.056
00:02:20.957
00:02:23.374
00:02:28.648
00:02:35.624
00:02:40.637
00:02:41.664
00:02:43.067
00:02:45.742
00:02:52.355
00:03:02.124



1* Subida Oficial Fase A |

Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Regularidad Sport - Montana - Fase A

Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase PI.1 Total Pen. Clas.

26 IE= Xiﬁg‘ggﬁgﬁipo T Castoresis ¢&) M3E30 1°Rg 1°Sp 63 63 0 6.3

27 TE= e iuiPo BB= wescools  @ZER YT 2°Re 20Sp 73 73 0 73
30025 IBE GeicaaenPo = Ricardo Felix @ GolfGTi 3°Rg 3°Sp 19.4 194 0  19.4

2* Subida Oficial Fase A | Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Regularidad Sport - Montana - Fase A

Concursante Piloto

Vehiculo

PI.1 Total Pen.

Grupo Clase Clas.

o Valencia Equipo — Castor Jesus ¥ o ®

1 26 = Competicion - — il & M3E30 1°Rg 1°Sp 23 2.3 0 8.6
— Valencia Equipo il eey CScort o o

2 27 = Competicion I = Yves COOLS & o e 20Rg 2°Sp 10.9 10.9 0 18.2
e Valencia Equipo — Ricardo Félix w0 ' @ 8

325 ZE Competicion == | \ToRRE &)  GolfGTi  3°Rg 3°Sp 13 13 0 324

Campeonato de la Comunidad Valenciana de Regularidad

Sport - Montana - Fase A-CLASIFICACION FINAL

Concursante

Piloto Vehiculo Grupo Clase Total

1 26 IZE= ValendaEquipoCompetidén ~ Z_#=  Castor Jes(is ORTEGA W  M3E3 10Rg 10Sp 8.6
2 27 IZE= \VaendaEquipoCompetidon BB WesCOOLS @ZZe® FEsotMKI  20Rg  20Sp 182
3 25 IZE= \ValendaEquipoCompetidén == Ricardo Félix LATORRE @  cofam Rg  3°Sp 24



Subida de Entrenamientos Fase A | Campeonato de la
Comunidad Valenciana de Montana - Monoplazas - Fase A

D.
Primero

D.
Anterior

o . , . V.
P. N Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo Media

1 2 ZZ= Escuderia Bengala Z_ll Saul ARNAU JEEg  1°CM 02:08.551 127
2 4TE= C:;‘;”E‘;‘J’g Club === 3056 TOVAR Ralt 10 CN 02:11.548 00:02.997 00:02.997 124
3 1 E7E= Escuderia Bengala =il i\‘;{sﬁA\ﬂce”te i 20 CN 02:14.760 00:06.209 00:03.212 121
4 3 I Escuderia Bengala Z_f== Juan BORRALLO _z, *. = 2°CM 02:22.943 00:14.392 00:08.183 114
5 5 IR Cg;‘;”é‘;‘;g Club e mg){iNEz Kart Cross 10 Kc 02:25.421 00:16.870 00:02.478 112
6 6l Q‘:ltr‘é?;év” Club  ——gB Andrés MARTOS Kart Cross 20 Kc 02:27.117 00:18.566 00:01.696 111

1" Subida Oficial Fase A | Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Montana - Monoplazas - Fase A

D.
Primero

D.
Anterior

o . , . V.
P. N Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo Media

1 2 ZE= Escuderia Bengala Z_[ll Saul ARNAU SEE  10CM 02:01.635 134
2 4TE= Cg;‘;mB%‘J’! Gtz TTE= José TOVAR Ralt 10 CN 02:06.645 00:05.010 00:05.010 129
3 1 T7E= Escuderia Bengala il JAfﬁA\ﬂce”te i 20 CN 02:09.051 00:07.416 00:02.406 126
4 3 ZI= Escuderia Bengala Z_E= Juan BORRALLO . :* = 20CM 02:15.323 00:13.688 00:06.272 120
5 5E3 Cg;‘;”;‘;‘;g Club e th?TriNEz Kart Cross 10 Kc 02:19.293 00:17.658 00:03.970 117
6 6 i Q‘iltr‘z?;é"” Club =i Andrés MARTOS Kart Cross 20 Kc 02:21.863 00:20.228 00:02.570 115

2® Subida Oficial Fase A | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Montana - Monoplazas - Fase A

D.
Anterior

. . , . V.
P. N Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo Media

Primero

1 2 ZZ= Escuderia Bengala Z_ll Saul ARNAU Sl &  1°CM 01:59.724 136
2 1 ZTE= Escuderia Bengala il i‘;{sﬁA\ﬂce”te i 10 CN 02:06.328 00:06.604 00:06.604 129
3 4TE= C;‘;‘;”é‘;‘;! Club === 3056 TOVAR Ralt 20 CN 02:10.520 00:10.796 00:04.192 125
4 3 ZTE= Escuderia Bengala == Juan BORRALLO 2. :» = 2°0CM 02:12.159 00:12.435 00:01.639 123
5 6 "H Q‘iltr‘é?;é"” Club =il Andrés MARTOS Kart Cross 10 Kc 02:18.565 00:18.841 00:06.406 118
6 5= Cg;‘;”é‘;‘l’g I — thSTriNEz Kart Cross 20 Kc 02:18.924 00:19.200 00:00.359 117

Clasificacion final| Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Montana - Monoplazas - Fase A

Equipo Vehiculo Grupo Clase T.C. 4 T.C.5 T.C. 6 Tiempo
1 2 Tl Sall ARNAU T 1°CMm 00:02:01.239  00:01:58.252  00:01:58.696  00:01:59.724
2 1 ZZHE José Vicente ARNAU u 100N 00:02:06.187  00:02:02.003  00:01:59.680  00:02:06.328
3 4 ITZE= José TOVAR Ralt 200N 00:02:08.277  00:02:11.616  00:02:53.893  00:02:06.645
4 3 Z_E= Juan BORRALLO v 20CMm 00:02:11.060  00:02:08.795  00:02:09.287  00:02:12.159
5 6 Z_@ll Andrés MARTOS Kart Cross 19Kc 00:02:20.284  00:02:16.545  00:02:16.577  00:02:18.565
6 5 I Victor MARTINEZ Kart Cross 20Ke 00:02:17.728 ~ 00:02:15.950  00:02:14.424  00:02:18.924



Subida de Entrenamientos Fase A | Campeonato de la
Comunidad Valenciana de Montaina - Turismos - Fase A

D. V.

P. N Anterior Media

Grupo Clase Tiempo

Primero

10

11

12

13

14

15

16

Concursante Piloto Vehiculo
=—z— Escuderia m—p— Rall &5 o
7 2 gengala == porreGUERO Y &
Automovil Club Fernando - Impreza
— _ ) — 2 o
1 ZZ8= Vinalopé GARRIDO e WRC 1°A
Quimera
4 "N f_\“tomov" Club ——cam juiian BORNAS B Rallye 10 H
orca
e AUtOMOVil ClUD e JOSE a
= Vega Baja === GALLARDO @ s 2
e AUtOMOVIl ClUD s : Lancer 8
= Cocrolion ZTES Miguel PORCAR b 20O 20 A
==—_ A Fondu Sierra o
12 2= Competicid =/ [P m Cosworth  *°F
i FRC e Mario \ - ®
6 2= o mpeticion  ——4— BERMUDEZ L CleEper a2

0 Z—i= Vinalop6

Automovil Club
— Roberto
=

Quimera CIRIGER
g — Egﬁ;djgal = Joaquin FERRI
o et o o
o o O o B

> T Automovil Club = Francisco Luis

Mutxamel MORENO

4 T= Automovil Club _— Francisco

Vega Baja GARCIA
= omov)] 40 ZTE= Tomas J0RDA
— Escuderia — Adrian

3= Férmula 1 = BARBANTAN

— AutomoVil ClubD e José Vicente
== Vega Baja = SOLER

J

L1

i
wdld |

m
wdld |

M3 30 A
Tbo  2°F
L
106 40 A
911 20 H
124 30 H
124 40 H
Micra 1°N
205 Rallye 40 F

10
Cv12

10 Cv8

20
Cv12

20 Cv8

30
Cv12
10
Cvlil

30 Cv8
40
Cvi2

50
Cv12

10 Cv6

10 Cv1

10 Cv9

02:

02:

02:

02:

02

02

02

02:

02:

03:

03:

06.142

19.781

23.205

:23.453

:25.057

:31.410

:31.478

:36.907

37.998

142.274

:45.886

:48.839

54.038

59.652

01.806

02.892

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00:

00:

00:

13.639

17.063

17.311

18.915

25.268

25.336

30.765

31.856

36.132

39.744

42.697

:47.896

53.510

55.664

56.750

00:13.639

00:03.424

00:00.248

00:01.604

00:06.353

00:00.068

00:05.429

00:01.091

00:04.276

00:03.612

00:02.953

00:05.199

00:05.614

00:02.154

00:01.086

129

117

114

114

112

108

108

104

103

100

98

96

94

91

89

89



1" Subida Oficial Fase A | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Montana = Turismos - Fase A

. : D V.
P. N° Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo . . .
p P Primero Anterior Media
=—z— Escuderia m—p— Rall &5 . 10 :
1 7= Bengala === BORREGUERO v 19A2  cy1p 02:03.397 132
Automovil Club Fernando - Impreza
2 11 Z2= Vinalopé == -, RRIDO e WRC 19A 10 Cv8 02:14.651 00:11.254 00:11.254 121
Quimera
— AutomoVvil Club s : Lancer a % . . .
3 8 . i6n TTE= Miguel PORCAR & T 20 A 20Cv8 02:15.994 00:12.597 00:01.343 120
— AUtOméV” Club —— JOSé o 20 . . .
4 9= Vega Baja o CALLARDO @ o, 20A2 o 5 02:17.305 00:13.908 00:01.311 119
5 14 T°EN ﬁg:é’:“o"” Club =g juiian BORNAS B Rallye 19 H 02:17.646 00:14.249 00:00.341 118
— FRC o— Mario ; L . o 10 . 0 0
6 16 = Competicion T ¥ ClioSport 3°A2 .. 02:23.823 00:20.426 00:06.177 113
Automovil Club Roberto )
7 10 ZZE Vinalopé = e W M3 30 A 30 Cv8 02:23.880 00:20.483 00:00.057 113
Quimera
g 12Im== Afondu === Angel pADILLA @R DM@ 10F  3°  02:26.538 00:23.141 00:02.658 111
=" Competicio _ Cosworth Cv12 R B e
9 15 T Escuderia == Joaquin FERRI @ 2CT 20F %% 02:20.337 00:25.940 00:02.799 109
= Férmula 1 = ! Turbo Cv12 T e e
— AutomoVvil Club s Carlos r 5GT & 50 . . .
10 18 o= e [Eri ran’ — PENALVA Turbo 3°F  ,1p 02:37.347 00:33.950 00:08.010 103
— Automovil Club — José A. o o . . .
11 19 2= Vs Enk == . eco El 106 40 A 10 Cv6 02:43.527 00:40.130 00:06.180 100
12 21 ToE= AUOMOVIECIUD e omas jorpA B 124 20 H 02:46.510 00:43.113 00:02.983 98
13 22 To= AUtomOvil Club g Frandisco Luis @ g4 30 H 02:46.758 00:43.361 00:00.248 98
=== Mutxamel === MORENO "o e e
— Automovil Club e José Vicente & % . . .
ERP e = — Ryt = — vy EJd 205Rallye 40F 10Cv9 02:47.038 00:43.641 00:00.280 97
— AutomoVvil Club s Francisco = . . . .
15 24 ZDE T == _ rcia B 124 40 H 02:55.817 00:52.420 00:08.779 93
=—z— Escuderia —— Adrian Gy . o o . . .
16 23 &= O 0 = o) PBANTAN == Micra 1©N 10 Cvl 03:03.707 01:00.310 00:07.890 89



2® Subida Oficial Fase A

P.

10
11
12
13
14
15

16

Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Montana = Turismos = Fase A

N° Concursante
Escuderia
Bengala
Automovil Club
Castellon

Automovil Club
11 Z—%&= Vinalopd

7=
R —

Quimera
— Automovil Club
9= Vega Baja
— Automovil Club
14 i Lorca
Automovil Club
10 Z_%= Vinalopd
Quimera
— FRC
16 2= Competicion
—— A Fondu
12 2= Competicié
— Escuderia
15 0= Férmula 1
— Automovil Club
18 = Vega Baja
— Automovil Club
22 0= Mutxamel
— Automovil Club
19 2= Vega Baja
— Automovil Club
20 Z2= Vega Baja
— Automovil Club
21 5= Mutxamel
— Automovil Club
24 2= Vega Baja
23 T Escuderia

Formula 1

Piloto

s Raul
=== LORREGUERO
Z—%= Miguel PORCAR

Fernando
== GARRIDO

—— JOSé
== GALLARDO

@ 1ulidn BORNAS

Roberto
=% oLIvER

Mario

== pERMUDEZ

Z_= Joaquin FERRI
=
o =
—=
o =

Carlos
PENALVA

Francisco Luis
MORENO

José A.
PACHECO

José Vicente
SOLER

Z %= Tomas JORDA
o =
==

Francisco
GARCIA
Adrian
BARBANTAN

Angel PADILLA @

Vehiculo

-

vl

il

DR e =

m
wdld |

Sy |--|r':||
3 PO

o

Grupo Clase Tiempo
10a2 1% 02:02.261
cvi2 P4

Lancer ® @ .
Eoo VT 10A 10 Cv8 02:13.161

Impreza ® - .
WRC 20 A 20 Cv8 02:13.455
GT3 20a2 2% 02:14.961

Cvi2 &%
Rallye 10 H 02:18.182
M3 30A 30 Cv8 02:20.056
Clio s 3002 1% 02:209

io Sport A cvii :20.957

. Sierra - 30 .
) Commorth  1°F  cypp 02:23.374

5GT o 40 ,
> o 20F 1, 02:28.648

5GT o 50 ,
= 30F o, 02:35.624
911 20 H 02:40.637
106 40 A 10 Cv6 02:41.664
205 Rallye 4°F 10 Cv9 02:43.067
124 30H 02:45.742
124 40 H 02:52.355
Micra 19N 10 Cvl 03:02.124

Primero

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00

00

00

00

00

00

00

10.900

11.194

12.700

15.921

17.795

18.696

21.113

26.387

:33.363

:38.376

:39.403

:40.806

:43.481

:50.094

:59.863

D.

V.

Anterior Media

00:10.900

00:00.294

00:01.506

00:03.221

00:01.874

00:00.901

00:02.417

00:05.274

00:06.976

00:05.013

00:01.027

00:01.403

00:02.675

00:06.613

00:09.769

133

122

122

121

118

116

116

114

110

105

101

101

100

98

94

89
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11

14
10
16
12
15
18
22
19
20
21
24
23

Clasificacion final| Campeonato de la Comunidad

Valenciana de Montana = Turismos = Fase A
Vehiculo

Equipo

T Raul BORREGUERO
Z_#== Miguel PORCAR
Z_#= Femando GARRIDO
== José GALLARDO
@ Julidn BORNAS
Z_%= Roberto OLIVER
%= Mario BERMUDEZ
T-== Angel PADILLA
== Joaquin FERRI
Z—= Carlos PENALVA
Z_== Frandisco Luis MORENO
Z—E= José A. PACHECO
Z_F= José Viicente SOLER
Z_#= Toméas JORDA
Z_#= Frandsco GARCIA
Z_= Adridn BARBANTAN

Ny @

@
sy

IEResslccsa

ML
* Nl

el
[y

Lancer Evo VI
Impreza WRC
GT3

Rallye

M3

Clio Sport

¥ Sierra Cosworth

5 GT Turbo
5 GT Turbo
911
106
205 Rallye
124
124

Micra

Grupo Clase

1002
10A
20A

20A2
10H
30A

30A2
10F
20F
3oF
20H
40A
40F
3°H
40H
10N

1°0Cv12
1°Cv8

20Cv8

20Cv12

30 Cv8
1°Cvil
30Cv12
40 Cv12
50Cv12

10 Cv6
1°0Cv9

1°Cv1

T.C. 1

00:02:06.142
00:02:25.057
00:02:19.781
00:02:23.453
00:02:23.205
00:02:36.907
00:02:31.478
00:02:31.410
00:02:37.998
00:02:42.274
00:02:48.839
00:02:45.886
00:03:02.892
00:02:59.652
00:02:54.038
00:03:01.806

T.C.2

00:02:03.397
00:02:15.994
00:02:14.651
00:02:17.305
00:02:17.646
00:02:23.880
00:02:23.823
00:02:26.538
00:02:29.337
00:02:37.347
00:02:46.758
00:02:43.527
00:02:47.038
00:02:46.510
00:02:55.817
00:03:03.707

T.C.3

00:02:02.261
00:02:13.161
00:02:13.455
00:02:14.961
00:02:18.182
00:02:20.056
00:02:20.957
00:02:23.374
00:02:28.648
00:02:35.624
00:02:40.637
00:02:41.664
00:02:43.067
00:02:45.742
00:02:52.355
00:03:02.124

Tiempo

00:02:02.261
00:02:13.161
00:02:13.455
00:02:14.961
00:02:17.646
00:02:20.056
00:02:20.957
00:02:23.374
00:02:28.648
00:02:35.624
00:02:40.637
00:02:41.664
00:02:43.067
00:02:45.742
00:02:52.355
00:03:02.124



